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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO 
 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - 
HUGG-UNIRIO 

 
CONCURSO PÚBLICO 03/2016 - EBSERH/ HUGG-UNIRIO 

 
EDITAL Nº 29 - EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2016  

 
O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna 
público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA 
TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público do HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – HUGG-UNIRIO, mediante as condições estabelecidas neste edital: 
 

Protocolo Inscrição Nome Emprego Situação Motivo 

1 1931302-0 SUELI DA SILVA COSTA 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

2 1933919-4 
JESSICA ROSANA ALVES DOS 
SANTOS 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

3 1931978-9 GUSTAVO CARDOSO SOARES 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

4 1931978-9 GUSTAVO CARDOSO SOARES 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

5 1931993-2 
PALOMA ALMEIDA DA 
CONCEICAO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido Cadastro desatualizado. 

6 1931857-0 GABRIELA DE CASTRO COSTA 
TÉCNICO EM 
RADIOLOGIA 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

7 1931882-0 
SUELEN DA CONCEICAO 
FURTADO 

ENFERMEIRO Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

8 1935157-7 GERALDO JUNIO BARBOSA DIAS ENFERMEIRO Indeferido O NIS foi excluído. 

9 1932761-7 
ELIZANDRA DO ESPIRITO SANTO 
DE SOUZA 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido O NIS foi excluído. 

10 1935789-3 
DANIELLE HERMOGENIO DE 
MORAES MATTOS 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

11 1934783-9 MONICA COUTINHO FRAGA ENFERMEIRO Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

12 1900622-5 SHIRLEY BARBOSA DA SILVA 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Deferido   

13 1933385-4 CARMEN APARECIDA FARIA ENFERMEIRO Indeferido 
O NIS com renda per capita familiar 
fora do perfil. 

14 1932780-3 LILIAN DA SILVA PADRAO 
TÉCNICO EM 
ANÁLISES CLÍNICAS 

Deferido   

15 1935726-5 MARIA DA CONCEICAO NUNES 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

16 1932610-6 ANGELA PEREIRA DE JESUS FARMACÊUTICO Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

17 1934258-6 JULIANE DA SILVA DE OLIVEIRA PEDAGOGO Deferido   

18 1934360-4 
TANIA REGINA CAMPOS 
ANDRADE 

ASSISTENTE SOCIAL Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

19 1934093-1 GABRIELE DE SOUZA RODRIGUES 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

20 1931523-6 
GIULIANE CEULI OLIVEIRA DE 
MEDEIROS 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM - 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 
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SAÚDE DO 
TRABALHADOR 

21 1932056-6 FLAVIA FELISARDO ASSISTENTE SOCIAL Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

22 1932052-3 
CRISTIANE OLIVEIRA 
NASCIMENTO DE SOUZA 

ENFERMEIRO Deferido   

23 1935604-8 RUTE RIBEIRO DA SILVA ENFERMEIRO Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

24 1931493-0 
ANGELA CONSUELO RODRIGUEZ 
LORENZO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

25 1933288-2 
TATIANE CRISTINA THOME 
XIMENES 

FISIOTERAPEUTA Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

26 1931090-0 
ROSANGELA DO NASCIMENTO 
BARBOSA 

ASSISTENTE SOCIAL Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

27 1933641-1 
AMANDA CRISTINA XAVIER DE 
SOUZA 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

28 1935305-7 PRISCILLA FAVARIS DA SILVA 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

29 1932595-9 JOHN AHNERT 
TÉCNICO EM 
RADIOLOGIA 

Indeferido Cadastro desatualizado. 

30 1935091-0 ROCLEUSON SANTOS LIMA 
PROFISSIONAL DE 
EDUCAÇÃO FÍSICA 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

31 1933679-9 NAYARA GOUVEA DE POLY SILVA ENFERMEIRO Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

32 1932628-9 SILVANIA SILVA RAMALHO 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

33 1932614-9 SILVANIA SILVA RAMALHO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM - 
SAÚDE DO 
TRABALHADOR 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

34 1934356-6 PABLO LUIZ DE SOUZA 
TÉCNICO EM 
RADIOLOGIA 

Deferido   

35 1934361-2 PABLO LUIZ DE SOUZA ENFERMEIRO Deferido   

36 1934356-6 PABLO LUIZ DE SOUZA 
TÉCNICO EM 
RADIOLOGIA 

Deferido   

37 1935000-7 DANIEL BATISTA RAMOS FARMACÊUTICO Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

38 1932766-8 SUELLEN DE SOUZA PATTI 
TÉCNICO EM 
RADIOLOGIA 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

39 1932766-8 SUELLEN DE SOUZA PATTI 
TÉCNICO EM 
RADIOLOGIA 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

40 1934002-8 
MARIA ELIZONEIDE BARNABE 
SOUZA NASCIMENTO 

ASSISTENTE SOCIAL Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

41 1931190-7 
FABIANA PISCO DO 
NASCIMENTO 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 
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42 1931431-0 JESSICA DE AQUINO FERREIRA 
TÉCNICO EM 
RADIOLOGIA 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

43 1933570-9 ROSANE PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL Indeferido Cadastro desatualizado. 

 
 

Kleber de Melo Morais 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


